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Avviso Pubblico "Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione delle 

attività produttive e delle professioni con sede operativa nella città di Potenza" 

 
D.G.R. n. 922 del 22/12/2023  
 
Dotazione finanziaria assegnata all’Avviso Pubblico € 3.891.495,01 a valere sulle risorse dell’Asse 3 
“Promuovere la competitività delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-2020 di cui: 

 
- € 165.475,24 per provvedimenti in corso di adozione (n. 5 istanze) 
- € 3.726.019,77 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020  
 

 
 
 
 
 

Elenco Istanze 

 
Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023 che NON hanno 
confermato la domanda telematica 

 
 

 
 

 
Intervento Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui 

partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione 

della domanda 

3.726.019,77 39 2.592.484,51 1.488.658,18 
 
 

 

 

 
 

 
Regione Basilicata 
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ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
 (DD 15BB. 
2022/D.011

21) 

N. 
scorri
mento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Punteggio 

Progressivo 
Richiesta 

144 6 91728 IST22012356 RC DI TELESCA CANIO & C. S.A.S. 50.000,00 25.000,00 10,024 25.000,00 

145 7 91481 IST22012352 PERCHE' PARQUET  22.660,00 11.330,00 10,004 36.330,00 

149 11 81552 IST22009873 TERMOIDRAULICA  36.925,00 24.001,25 9,981 60.331,25 

150 12 89062 IST22011535  18.381,12 9.190,56 9,977 69.521,81 

152 14 87068 IST22010989 COPRAL SISTEMI - S.R.L.* 41.900,00 20.950,00 9,950 90.471,81 

153 15 88906 IST22011458  72.100,00 36.050,00 9,942 126.521,81 

154 16 82419 IST22009980 STUDIO NOTARILE  30.900,00 18.540,00 9,936 145.061,81 

159 22 91340 IST22012312 ATELIER  76.790,00 46.074,00 9,858 191.135,81 

160 23 81935 IST22009919 FOR.MA CONSULT S.R.L. 14.720,00 7.360,00 9,832 198.495,81 

164 28 91652 IST22012404  118.400,00 59.200,00 9,763 257.695,81 

168 32 89317 IST22011568 GIEFFE S.R.L. 126.013,20 63.006,60 9,687 320.702,41 

169 33 90707 IST22012028 TECNOTERMICA & C. S.N.C. 28.796,65 15.838,16 9,676 336.540,57 

171 35 88209 IST22011193 
VINTAGE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

10.745,00 6.447,00 9,636 342.987,57 

173 37 87220 IST22011017 
EDUCATION AND TRAINING NETWORK 
INTERNATIONAL - S.R.L. 

22.918,00 13.750,80 9,588 356.738,37 

174 39 90577 IST22011955 SINISGALLI COSTRUZIONI - S.R.L. 60.457,00 36.274,20 9,579 393.012,57 

178 43 89622 IST22011675 
STUDIO COMMERCIALE - CONSULENTI 
ASSOCIATI 

10.000,00 6.500,00 9,500 399.512,57 

179 44 89810 IST22011760 MANCUSI PIANOFORTI  10.000,00 6.500,00 9,500 406.012,57 

180 45 91661 IST22012409 
VACCARO IMPIANTI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

39.075,00 25.398,75 9,500 431.411,32 

182 47 90633 IST22011968 F.LLI AVENA S.r.l. 119.575,00 77.723,75 9,489 509.135,07 

183 48 89379 IST22011587 LA DOLCE VITA  33.252,84 21.614,35 9,484 530.749,42 

184 49 89073 IST22011538 
SOCIETA' COOPERATIVA MULTISERVICE SUD - 
COOPERATIVA SOCIALE 

249.867,00 99.946,80 9,468 630.696,22 

185 50 88293 IST22011310 INFISSI MODRONE S.R.L. 140.000,00 70.000,00 9,442 700.696,22 

186 51 91427 IST22012340 AUTOTRASPORTI  103.000,00 51.500,00 9,419 752.196,22 

191 56 78357 IST22009594  73.022,00 40.162,10 9,300 792.358,32 

192 57 90555 IST22011945  63.682,00 41.393,30 9,283 833.751,62 

193 59 90733 IST22012053 ASTROTEK - S.R.L. 10.300,00 5.665,00 9,277 839.416,62 

194 60 87828 IST22011111 FRATELLI PACE E BECCE SRL 216.000,00 140.400,00 9,254 979.816,62 

196 63 90962 IST22012166 
IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO 
BASILICATA S.R.L. IMPRESA SOCIALE 

62.000,00 37.200,00 9,222 1.017.016,62 

198 65 88630 IST22011391  19.150,00 10.532,50 9,179 1.027.549,12 



ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
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2022/D.011

21) 

N. 
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mento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
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Totale 
Punteggio 

Progressivo 
Richiesta 

201 68 84313 IST22010126  13.346,80 8.675,42 9,132 1.036.224,54 

208 75 86343 IST22010826 TENDAGGI TENPORT  31.930,00 19.158,00 9,028 1.055.382,54 

210 77 84236 IST22010188 MARIJN  58.600,00 38.090,00 9,000 1.093.472,54 

211 78 91115 IST22012222 SPRITZZERIA S.R.L. 66.937,70 43.509,51 8,992 1.136.982,05 

212 79 89074 IST22011446 F.LLI ATENA S.N.C. DI ATENA ROCCO & C. 220.000,00 143.000,00 8,981 1.279.982,05 

213 80 87191 IST22010932  56.054,00 36.435,10 8,932 1.316.417,15 

215 82 90976 IST22012154  85.000,00 55.250,00 8,885 1.371.667,15 

218 85 84339 IST22010202 TOLISANO- FERRARO SNC 28.954,00 18.820,10 8,792 1.390.487,25 

219 86 89921 IST22011806  61.800,00 40.170,00 8,753 1.430.657,25 

220 87 77979 IST22009539 PASTICCERIA MILANESE  89.232,20 58.000,93 8,735 1.488.658,18 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 


